PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 02/2020

OBJETO: Aquisição parcelada e conforme necessidade de Oxigênio Medicinal para
fornecimento durante o ano de 2020.

DATA DO CONTRATO: 07/02/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  White Martins Gases Industriais Ltda

VALOR TOTAL: R$- 102.166,00(Cento e Dois Mil e Cento e Sessenta e Seis Reais)..

VIGÊNCIA:  07/02/2020 A 31/12/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 07 de Fevereiro de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL